
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 1/09/08/2023 (P005515).  

Camping Impregnace stanů a markýz 
Camping Zelt- und Markisenimprägnierung 

POPIS Utěsňuje a impregnuje komerčně dostupné tkaniny stanů a markýz. Ideálně se 
hodí jako univerzální ochrana proti vlhkosti a skvrnám. Spolehlivě odpuzuje vodu 
a chrání před skvrnami způsobenými pylem, ptačím trusem a mnoha dalšími vlivy. 
Udržuje látku pružnou a prodyšnou. 

VLASTNOSTI - spolehlivě impregnuje 
 - velmi dobře odpuzuje vodu 

- zabraňuje vzniku skvrn 
- neobsahuje silikon 

TECHNICKÁ DATA Báze : ketony, konzervační látky 
 Forma : kapalina, aerosol 

Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : bezbarvý 
 Hodnota pH : není k dispozici 
 Bod vzplanutí : není k dispozici 

OBLAST POUŽITÍ  Pro textilní markýzy, stany, slunečníky atd. Vhodné také pro výrobky s klimatickou 
membránou. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. V případě potřeby předem ošetřovaný povrch očistit a nechat uschnout. 2. Před 
použitím dózu dobře protřepat. 3. Poté rovnoměrně a v tenké vrstvě nastříkat po-
vrch ze vzdálenosti cca. 20 cm a nechat přípravek 1 – 3 hodiny schnout. Po-
známka: Používat pouze venku! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml aerosolová dóza Obj. č. 21815 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


